[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

Projeto de Lei nº 093/11
LEI N.° 6.582 DE 12 DE SETEMBRO DE 2011
“Dispõe sobre a oficialização denominação da via pública que especifica, e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES,
FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:
Art. 1° Fica oficializada e denominada "Celso Cezar Amici", cujos dados biográficos acompanham a presente lei, a via pública que tem seu inicio na Estrada Taboão do Paratei e término na faixa de alta tensão da CTEEP — Companhia de Transmissão de Energia Elétrica Paulista, Bairro do Taboão, nesta cidade, identificada na Planta L/3.954/11 do arquivo da Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo, código de logradouro n°022.532-1.

Parágrafo único. As placas indicativas constarão os seguintes dizeres:

"RUA CELSO CEZAR AMICI"

12/01/1947 - 25/01/2008

Art. 2° As despesas com a execução da presente lei correrão pelas dotações próprias do orçamento.

Art. 3° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes, em 12 de setembro de 2011, 451º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.

MARCO AURÉLIO BERTAIOLLI
Prefeito Municipal em Exercício
LUÍZ SÉRGIO MARRANO
Secretário do Gabinete do Prefeito

PERCI APARECIDO GONÇALVES
Secretário de Governo

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA FILHO
Secretário de Assuntos Jurídicos
MARCOS ROBERTO DAMÁSIO DA SILVA
Secretário de Desenvolvimento
Econômico Social
JOÃO FRANCISCO CHAVEDAR
Secretário de Planejamento e Urbanismo

CARLOS MITSUYOSHI NAKAHARADA
Secretário de Transportes
Registrada na Secretaria do Governo - Departamento de Administração e publicada no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal em 12 de Setembro de 2011.

[image: image1.png]